

Warszawa, dnia 4 listopada 2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: „**Organizacji w Łodzi „Forum OSERegio” promującego program Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej**”

znak postępowania: ZZ.2111.589.2019.PKO[OSE2019]

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 7 Ogłoszenia o zamówieniu, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od jednego z uczestników postępowania, dotyczącymi treści Ogłoszenia o zamówieniu, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 3:**

Kto ponosi koszt najmu powierzchni konferencyjnych, wystawienniczych w Hotelu Ambasador Premium – Zamawiający czy Wykonawca?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Rozdziałem I ust. 1 Załącznika nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu (SOPZ):

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na organizacji Forum promującego program Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (dalej: OSE), będącego wydarzeniem pt.: „Forum OSERegio”, zwanego dalej „Forum”. Przedmiotowa usługa obejmuje: przygotowanie oprawy techniczno-realizacyjnej Forum, zapewnienie usługi cateringowej, usługę transmisji na żywo, przygotowanie akcesoriów konferencyjnych wraz z ich transportem, wyposażenie i organizację przestrzeni wystawienniczej, oraz usługę techniczną w postaci zapewnienia dodatkowego Internetu - w miejscu: Łódź. Usługa wynajmu Sali nie stanowi przedmiotu tejże usługi i nie należy do zakresu zadań Wykonawcy.

W związku z powyższym Wykonawca w Załączniku nr 4 do Ogłoszenia (Formularzu cenowym) nie jest zobligowany do dokonania wyceny za najem powierzchni konferencyjnych, wystawienniczych w Hotelu Ambasador Premium, mieszczącym się przy ul. Kilińskiego 145 (kod pocztowy: 90-315) w Łodzi.

**Pytanie nr 4:**

Jeśli Zamawiający zarezerwował obiekt - Hotel Ambasador Premium, czy catering ma być zamawiany w Hotelu Ambasador Premium, czy Hotel dopuszcza catering zewnętrzny?

**Odpowiedź:**

Pytanie nie dotyczy treści Ogłoszenia o zamówieniu.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający pokrywa koszty udziału ekspertów w Forum?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Rozdziałem II ust. 1 pkt 5) Załącznika nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu (SOPZ): Zamawiający jest organizatorem Forum. Forum trwa jeden dzień. Forum składa się z następujących elementów: (...) „5) Spotkania z ekspertami Zamawiającego, które potrwać max. 1 godzinę. Spotkania odbędą się na Sali konferencyjnej (...)” W związku z powyższym to Zamawiający pokrywa koszty udziału ekspertów w Forum.

NASK  
Państwowy Instytut Badawczy  
Kierownik Działu Bezpieczeństwa

  
**Paweł Czerniak**

.....  
podpis Zamawiającego

1000  
1000  
1000

1000